Rezerves dalu shéma URBJMASINA TYP 1E-1206-16/2000ER
Cxema 3anyacrtew MALWWHA CBEPITUITIbHAA

Diagram of Spare Parts  DRILL Stand issue 10.2012
Detalas sSifrs Nosaukums Skaits Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N2 | (N°) |Wnwcpp netanu Havmerosatme Kon-o N | (N9 (Wucpp nerann Hanmerosarme Kon-o
Part number Name Qty. Part number Name Qty.
1 13) IE-1206.01.00.08 Darbavarpsta (LLnuxgens) 1 45 |(61) |[1602000271-01 Vadibas bloks (bnok ynpasnexus) 1
2 (1) 62x2 DIN 472 Gredzens (KonbLo cTonopHoe) 1 46 |(62) [ MEX GPF 40/085/21/C| Kondensators (KoHnencarop) 1
3 1(2) IE-1206.01.00.05 Paplaksne (LLaii6a) 1 47 [(35) |[IE-5708C.01.02.00-01 | Stators (Ctatop) 1
4 [(4) 6206-2RS1 C3 Gultnis (MopwunnHuK) 1 48 |(19) |IE-1023-0000-022 Tapa (Wtndor) 1
5 |(5) 30x1,5 DIN 471 Gredzens (KonbLo CTONOPHOE) 1 49 |(39) Uzlime (Hakneiika) 1
6 |[(6) IE-1206.01.00.07 Blive (YnnoTHeHue) 1 492 Uzlime (Hakneiika) 1
7 [(21) | M6x20 DIN 84 Galvskrlive (BuHT) 1 50 CR-00.00.01-10 Caurule (TpyOka 3awmTHan) 1
8 VZ/B6 DIN 127 Paplaksne (LLaii6a) 1 51 |(38) |IE-1206.03.00.01 Korpuss (Kopnyc) 1
9 [(20) | vZ6,4DIN 125 Paplaksne (LLaii6a) 1 52 |(48) |IE-5708-0130-003 Atspere ([pyxuHa) 2
10 |(13) | 4,5x85 SPEZ 16zn Skruve (BuHr) 4 53 |(49) |IE-5708-0130-002 Ass (Ocb) 2
11 |(14) | VZ4,3DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 4 54 |(50) | 8VZM4 DIN934 Uzgrieznis (laiika) 2
12 [(7) IE-1206.01.00.01 Reduktora korpuss (Kopnyc pegyktopa) 1 55 [(51) | IE-5708-0130-001-02 | Sukas aptvere (O6oiima WeTKonepxarena) 2
13 |(18) | IE-1205.01.01.01 Ekscentrs (3KkcLEHTPIK) 1 56 [(58) | IE-5107-0260-000-02 | Suka (LLléTKa) 2
14 1(17) | 1E-1205.01.01.02 Rokturis (Py4ka) 1 57 |(55) |VZ3,2 DIN125 Paplaksne (LUaiiba) 2
15 |(16) | IE-5003.02.00.15 Atspere ([1pyxunHa) 1 58 |(56) | VZ/B3 DIN127 Paplaksne (LUaii6a) 2
16 [(15) | IE-1205.01.01.04 Galvskruve (BuHT) 1 59 [(57) |4,8VZ M3x8 DIN84 Galvskruve (BuHT) 2
17 |(66+67)] LSM2-230.07.00.00-K| Sanrokturis kopsalikuma(Pyuka 6okosas B c6ope) | 1 60 |(41) |4x16 SPEZ17zn Skriive (BuHT) 2
18 |(22) | IE-1206.01.00.04 Zobrats (Koneco 3y64atoe) 1 61 |(40) |IE-5708.0100.002 Vaks (KpblLwka) 1
19 |(23) | 1E-1206.01.00.11 Paplaksne (LLaii6a) 1 62 |(53) |4,8VZM4x12 DIN84 | Galvskrive (BuHr) 4
20 |(25) | IE-1206.01.00.09 Veltnitis (Ponuk) 2 63 |(52) |VZ/B4 DIN127 Paplaksne (LLaii6a) 4
21 |(24) | IE-1206.01.00.03 Pussajugs (Monymydra) 1 64 |(14) |VZ4,3DIN125 Paplaksne (LLaiiba) 4
22 ((23) | IE-1206.01.00.11 Paplaksne (LLlain6a) 1 65 |(36) |CR-00.00.01-11 Aizsarguzmava (Tpy6Ka 3awmTHan) 2
23 |(26) | IE-1206.01.00.02 Zobrats (Koneco 3y6u4aroe) 1 66 |(44) |IT-300603 Instrumenta turetais ([depxxarenb uHcTpymeHTa)| 1
24 |(27) | 20x1,2 DIN 471 Gredzens (KonbLo cTonopHoe) 1 68 |(14) |VZ4,3DIN125 Paplaksne (LLaii6a) 4
25 [(28) | HK 1015 Gultnis (MoawunHuk) 1 69 |(52) |VZ/B4 DIN127 Paplaksne (LUaii6a) 4
26 |[(8) 6-29 C3 Gultnis (MoawwnnHMK) 1 70 |[(64) |4,8VZ M4x35 DIN84 | Galvskriive (BuHT) 4
27 |(9+10)| 1E-1206.01.02.00 Zobratu bloks (bnok wectepeH) 1 71 |(65) |IE-1305.00.00.01D Rokturis (Py4ka) 1
28 |(11) | 6-80019 GC 17 C3 Gultnis (MoawunHuK) 1 72 |(63) |4x16 SPEZ 16zn Skriive (BuHT) 4
29 |(31) | 6-18C3 Gultnis (MoawunHuk) 1 73 [(37) |IE-5107.02.00.008 Kompensators (KomneHcarop) 1
30 ((8) 6-29 C3 Gultnis (MoawwnnHNK) 1 74 |(68) | Morze 3AT7-B16 Tapnis (Onpaska) 1
31 |(29+30)| 1E-1206.01.01.00 Zobratu bloks (bnok wectepeH) 1 75 |(69) |PS16-B16 Patrona ([atpoH) 1
32 |(32) | 6201-2ZC3 Gultnis (MoawunHuk) 1 76 |(70) |IE-1023A.0000.018 Kilis (Knun) 1
33 |(33) | IE-5107G.01.01.00-01| Enkurs (Akopb) 1 77 |(71) Atslgga (Kniou) 1
34 |(32) | 6201-2ZC3 Gultnis (MopwunHuk) 1 78 |(72) | Morze 3AT7-1/2 -20UNF | Tapnis (Onpaska) 1
35 |[(34) | IE-5107.0200.006 Diafragma (Ouachparma) 1 79 |(73) | Morze 3AT7-M14(in) Tapnis (Onpaska) 1
36 ((12) | IE-1206.03.20.01 Starpvairogs (LT npomexyToyHbiii) 1 80 [(75) |IE-1305.05.00.01 Rokturis (PykosTka) 1
gg ggg :E%ggggggggD {?likﬂ's ((BﬁTaBKa) \ ]l 81 |[(76) |IE-1305.05.00.02 Uzgrieznis (Taiika) 1
- .00.00. zliktnis (Haknanka . "
39 |[(43) | IE-5709.00.00.18-01 | Aizsarguzmava (TpyOka 3awuTHas) 1 gg (;g) :E ]gggggggg? iultikruve (bon) ]
40 |(46+47)| HO5 RN-F2xi Aukla kopsalikuma (Kabens & c6ope) 1 (78)  |IE-1206.05.00. pskava (XomyT)
41 ((60) | IE-5709B.00.00.71 Plaksne (MnactuHa) 1 S .
42 (59) 4x16 SPEZ 16 zn Skrive (BVlHT) 2 j:':na 3aKasa
43 ((54) | 270-K-KG Izvads ([MpoBomHMK ) 2 (e )-Cr%r;"admm
Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas _elektrisko instrumentu_izmeginaSanu veiciet BHumate! PeMOHTHbIE paboTbl, BHECEHIE U3MEHEHWIH 1 UCTIbITaHIE PyYHbIX 3NEKTPOUHCTPYMEHTOB BbINONHANTE Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried ouf according to the generally

va|ad2|ga tehniska imen, ieveérojiet droibas tehnikas prasibas atbilstosi DIN, GOST un citiem atseviskas Ha JOMKHOM TEXHI4ECKOM YPOBHE, COONiofaiiTe Tpe0oBaHNA no Texkinke Oesonackocn cornacko DIN, TOCT u recognized engmeermF practice. Safetg notes in accordance with DIN, CINN and other regulations
valstis speka esosiem normativiem dokumentiem. [pYriX, NEACTBYIOWNX B OTAENbHBIX CTPAHAX HOPMATUBHBIX JOKYMEHTOB. applicable in individual countries must be observed. . .
Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Musu raZojumi tiek pastavigi pilnveidoti atbilsto$i masdienu alun W3NeNMA NOCTOAHHO MPUBOARTCA B COOTBETCTBME C TPEOOBAHMAMM COBPEMEHHOO YPOBHA PasBUTUA odifications reserved. Qur products are constantly modified to meet the requirements of modern
tehnikas attistibas [imena prasibam. Tapec mes paturam sev tiesibas ienest izmainas. TexHIku. [103Tomy Mbl 0CTaBnAeM 3a 060l NpaBo Ha BHECEHNE N3MEHEHMIA. technical standards, therefore we reserve the right to alter data and specifications.



